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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi
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TÜM YAZILARI

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

DÜNYA

Gelin de Akşener’e FETÖ’cü demeyin!

Kimseye “haksız isnat”ta bulunmayalım..

Durduk yerde kimseye “kara”lar çalmayalım..

Bile bile, “hakketmedikleri bir sıfatı” yüklemeyelim..

Eyvallah..

Ama ülkeyi yönetmeye talip olanlar da en azından tescillenmiş konularda,
yalan-yanlış iddialarla karşımıza çıkmasınlar..

Ülkeyi yönetme iddiasında iken, gözümüzün içine baka baka yalan
söylemesinler..

2019 mahalli seçimlerinde, büyükşehirlerin hiçbirisinde aday göstermeyip,
HDP’nin desteklediği CHP adayları etrafında kenetlenen İyi Parti’nin
tavrını, aylardır tartışıyoruz..

“HDP ile aynı adaylara oy verme”nin nasıl bir “milliyetçilik olduğu”nu izah
ettiklerini görmedik..

“Biz HDP ile ittifak yapmadık ki” deyip, olayın üstünü kapatacaklarını
sanıyorlar.

İyi de önümüzde bir gerçek var..

Türkiye genelinde İyi Parti’den daha fazla oy alan HDP’nin aday
göstermediği, destek açıklaması yaptığı büyükşehirler önümüzde duruyor..

İyi Parti de aynen HDP’nin yaptığı açıklamadaki gibi, “Biz de aday
göstermiyoruz, seçmenimize CHP adayına oy verilmesi çağrısı yapıyoruz”
demiş..

Bunun ötesinde, daha neyin ispatını istiyorsunuz ki? 

Yapılan ittifakın, daha hangi şekilde ispat edilmesini istiyorsunuz ki?

Üstelik bir de suçluluk psikolojinizi ele verecek şekilde, kalkıyorsunuz, AK
Parti ile MHP’nin ittifakını, “Çok böyle psikolojik olarak incelenmesi
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Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp
verebilir
Rusya’nın Ukrayna’yı işgal girişimini
değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı
Ersan Ergür, “Rusya, ateşkes olmaması
durumunda beklemediği kayı..

DÜNYA

Henüz altın almayanlar dikkat!
Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200
lira olacak dedi ve tarih verdi
Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle
dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının
hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor.
Konuyla ilgili konuşan A..

EKONOMI

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup
Başkanvekili Müsavat Der..

MEDYA

Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve
helikopter düştü, gemi battı
Romanya'ya ait savaş uçağının radardan
kaybolması üzerine enkazı aramak için
havalanan helikopter de aynı bölgede
düşerken "her ihtimalin de..

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

DÜNYA

gereken bir birliktelik kuruldu” şeklinde yorumluyorsunuz..

AK Parti, kısaca özetlenecek olursa, muhafazakar bir parti.. MHP de yine
üst başlıkta değerlendirdiğimizde, milliyetçi bir parti.. 

Tarihimizi şöyle bir gözden geçirin..

Geçtiğimiz yıllara bir bakın..

Bu iki siyasi çizgideki partiler, defalarca ittifak yapmışlar..

RP ile MÇP yapmış.. 

MHP olmasa bile, BBP ile Anavatan Partisi ittifak yapmış..  

Partiler düzeyindeki ittifak bir yana..

İsimlere bakın..

MHP’li isim, bir bakıyorsunuz Anavatan’da. Bir bakıyorsunuz AK Parti’de..

Hakeza, AK Partili isim, bir bakıyorsunuz MHP’de..

Ama, istediğiniz kadar geriye gidin..

Siyasi tarihimizde, bir defacık olsun, Türk milliyetçisi bir parti ile Kürt
milliyetçisi bir partinin ittifak yaptığını, İP örneği dışında görebilir
misiniz..

Kaç tane HDP’li siyasetçinin MHP’ye geçtiğini gösterebilirsiniz?

Veya MHP’den siyaset yapan kaç tek kişi gösterebilirsiniz, HDP’de siyasete
devam eden..

İşte, tarihteki hiç görülmemiş bu ittifaka imza atan Meral Akşener, şimdi
kalkmış, değişik seçimlerde birbirlerine milyonlarca oy kayması
yaşandığını birebir gözlemlediğimiz AK Parti ile MHP ittifakını, Halk tv
ekranlarında, “psikolojik olarak incelenmesi gereken bir birliktelik” olarak
yorumluyor..

Kimin psikolojik olarak incelenmesi gerektiğini milyonlar görüyor..

Ama aynı konuşmasında, Meral Akşener’in şu cümlesi yok mu...

İşte orada, “akıl duruyor”..

“Siyaset duruyor”..

Artık “Bu cümleyi, Akşener’e kim kurdurttu” arayışı ön plana çıkıyor..

Nedir o cümle?

CHP’nin Halk tv ekranlarında, Meral Akşener’in sarf ettiği şu cümle:
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Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço
ağır
Ukrayna, topraklarını işgal için ülkelerine
gelen Rus güçlerine bağlı 9 bin 166 askerin
öldürüldüğünü açıkladı. Ukrayna ordusu
Rusya'ya ait ..

Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına
çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde
Türkler de var
Uluslararası İlişkiler Uzmanı Ahmet Kırımlı,
Rusya-Ukrayna savaşı devam ederken
Türkiye'nin bazı olayların içine çekilmek
istendiğini söyled..

GÜNDEM

“2010 referandumu ile ilgili Sayın Erdoğan ve yanındaki Mehmet Ali
Şahin’i yapmayın diye uyardım. 2010’daki yargı değişiklikleri olmasaydı,
15 Temmuz da olmazdı.”

2010 Anayasa değişikliğinde, Meral Akşener, AK Parti’yi uyarmış.. “Eğer
uyarısı dinlense imiş, 15 Temmuz hain darbe girişimi olmaz”mış!

Bu cümlede, yüzde bir ihtimalle doğruluk payı olabilir mi? Bırakın yüzde
bir ihtimali, milyonda bir ihtimalle doğruluk payı olabilir mi?

Olamaz..

Doğruluk payı sıfır ihtimal.. 

Niye?

Çünkü 15 Temmuz darbe girişimi, FETÖ’nün askeri elemanları tarafından
teşebbüs edilen bir ihanetti. 

Akşener’in, yapılmamasını yönünde uyardığını söylediği 2010 anayasa
değişikliğinin ise, TSK ile ilgili uzaktan yakından bir içeriği yoktu..

Aslında düzeltmem gerekir, “Akşener’in şimdi istismar edeceği tek
değişiklik yoktu” demek daha doğru olur.

Çünkü, tam da 12 Eylül darbecilerinin yargılanmasını öngörecek şekilde,
anayasadaki yargılanmazlık kuralı, tam da o değişiklikle yürürlükten
kaldırılmıştı.

Belki de 15 Temmuz darbecilerine, önceden “Darbe yaparsanız,
yargılanırsınız” uyarısı tam da o 12 Eylül anayasa değişikliği ile yapılmıştı..

2010 anayasa değişikliği öncesinde TSK’da kaç FETÖ’cü var idiyse..

2015 darbe girişimi sırasında da aynı sayıda FETÖ’cüler, komuta
kademesinde idi..

Belki şunu söyleyebilirsiniz, “2010 anayasa değişikliği ile FETÖ’cüler
yargıda hakimiyetlerini perçinlediler!”

İyi de..

 Yargı içinde perçinlenen o FETÖ’cü hakimiyetini, AK Parti 2014 yılında
yıkmaya kalkıştığında, (O tarihte MHP de CHP ile birlikte hareket ediyordu
ama. Sonrasında, darbe ile birlikte MHP kendisini affettirdi.. Onun için o
tarihteki MHP’nin ve MHP içindeki Akşener’in tavrını bir kenara
koyuyorum) Meral Akşener’in şimdiki müttefiği CHP, ölümüne mücadeleye
girişerek, “Yargıya müdahale ediliyor” demedi mi?

Şimdi Akşener’e soralım: “15 Temmuz darbe girişimini cesaretlendiren,
2010 anayasa değişikliğinde ne vardı?”
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

yaşar

hocam bir šeyleri anlıyamadım sizin gazetenisin yazarı hacı yakısıklı bu gunkū
yazısında hdp lilerin pkk lı olmadıgını söylūyor ve biraz sitem eder gibi neden millet
itifakına destek verdiklerini soruyor oysaki mhp başkanının bir lafı ile onlara yakınlık

gözterdigini yazmiš ben şunu anladım mhp ve akp yazara göre hdp yakın ama onlar pek
yaklaşmiyor siz ise tam tersini aynı gun soylūyosunuz milliyetciler hdp nin oy verdigi yere oy
vermez verirse milliyetcilik nerde kaldı

Yanıtla

erdal

ali bey .. hdp liler chp ve iyi parti adayına oy vemişse burda meral akşenerìn sucu ne
anlamadık her isteyen istedigine oy verir bu bir tercidir hdp liler onları terci etmiş ... 
devleti biraz eleştirenlere fötocu demek oysaki muhallefet iktidarı eleştirir bu

dunyanın her yerinde böyledir

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem  Siyaset  Dünya  Ekonomi  Teknoloji  Kadın - Aile  Seyahat  Aktuel  Spor  Otomotiv  Medya  

Yaşam  Sağlık  Yerel  Eğitim  Kültür Sanat  Avrupa

E-Gazete  

��

Video  Fotoğraf  

��

Yazarlar  



Kurumsal

Sosyal Medya  Bize Ulaşın  



Künye  

��

RSS

Akşener bir şey biliyorsa, söylesin.. Söylesin de biz de öğrenelim..

 

 
1  

51  

1184  


1323

https://www.yeniakit.com.tr/yorum/makale/34477/gelin-de-aksenere-fetocu-demeyin
https://www.yeniakit.com.tr/gundem
https://www.yeniakit.com.tr/siyaset
https://www.yeniakit.com.tr/dunya
https://www.yeniakit.com.tr/ekonomi
https://www.yeniakit.com.tr/teknoloji
https://www.yeniakit.com.tr/kadin-aile
https://www.yeniakit.com.tr/seyahat
https://www.yeniakit.com.tr/aktuel
https://www.yeniakit.com.tr/spor
https://www.yeniakit.com.tr/otomotiv
https://www.yeniakit.com.tr/medya
https://www.yeniakit.com.tr/yasam
https://www.yeniakit.com.tr/saglik
https://www.yeniakit.com.tr/yerel
https://www.yeniakit.com.tr/egitim
https://www.yeniakit.com.tr/kultur-sanat
https://www.yeniakit.com.tr/avrupa
https://egazete.yeniakit.com.tr/
https://www.yeniakit.com.tr/video
https://www.yeniakit.com.tr/foto-galeri
https://www.yeniakit.com.tr/yazarlar
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/hakkimizda
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/sosyal-medya
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/iletisim
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/kunye


��

Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık
Reklamcılık Limited Şirketi’ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

Yüklenme süresi 0.3169 sn.

https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/reklam
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/abone
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama
https://www.yeniakit.com.tr/kurumsal/uygulama

	Gelin de Akşener’e FETÖ’cü demeyin!
	Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu
	Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
	Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir
	Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi
	CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?
	Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı
	Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
	Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
	Putin'e Ukrayna'da soğuk duş! Bilanço ağır
	Türkiye’yi Rusya-Ukrayna savaşına çekmek istiyorlar! İnfaz listesinde Türkler de var
	Yorumlar
	yaşar
	erdal



